Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie, Rejon Szczecinku zlokalizowanych OUD w 

Bobolicach, ul. Mickiewicza 21, 76-020 Bobolice w okresie 1 miesiąca od podpisania 

umowy”.

Zamówienie zostało udzielone:

,,AWAX’’ Sp. z o.o.,

ul. Koszalińska 85, 

78-400 Szczecinek 

Wartość zamówienia brutto: 7 810,50 zł

słownie zł : siedem tysięcy osiemset dziesięć złotych 50/100.

Termin realizowania umowy: do 30.11.2025 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina

Z-ca Dyrektora Oddziału